
TSKRP006WW07

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále také jen „občanský zákoník44)

5 I A100 I OOHčíslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele:

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 03447286

DIČ: CZ 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 20059

zastoupená Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva a Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva

Telefon: 257 015 420, 257 015 421

Fax: 257 015 435

2. Zhotovitel: Life Com, s.r.o.

se sídlem Vinohradská 3216/165, Strašnice, 100 00 Praha 10

IČ: 26756765

DIČ: CZ 26756765 plátce DPH

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 91706

zastoupený Ivou Větrovskou, jednatelkou

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako „smluvní strany
“ nebo též jednotlivě jako

„smluvní strana“)

I.

Preambule

1, Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen tato

„Smlouva44), jejímž předmětem je zajištění publicity Evropských strukturálních fondů,

Operačního programu Doprava 2014 2020 a s tím související poskytování marketingových
služeb, PR služeb, popř. zajištění dodávek propagačních předmětů, to vše v rozsahu

a za podmínek stanovených touto Smlouvu.

Objednatel je veřejným zadavatelem, na základě jehož objednávky byla tato Smlouva uzavřena.

Vzhledem k předpokládané hodnotě této veřejné zakázky byla tato Smlouva v souladu
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu s vnitřními předpisy
Objednatele uzavřena bez provedení zadávacího či poptávkového řízení, a to v návaznosti

na provedený průzkum trhu.

2.

1



3. Zhotovitel v souladu s § 5 odst. 1 občanského zákoníku prohlašuje, že je osobou oprávněnou

vykonávat odborné činnosti související s předmětem plnění této Smlouvy, a že za tím účelem

má veškerá nezbytná oprávnění. Zhotovitel dále prohlašuje, že má nezbytné odborné znalosti

a oprávnění k poskytnutí veškerých plnění dle této Smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni

podpisu této Smlouvy není v úpadku ani mu úpadek ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb.,

insolvenčního zákona, ve znění pozdějších předpisů, nehrozí.

II.

Předmět plnění

1. Zhotovitel se na základě této Smlouvy zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele

provést dílo a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu dle čl. IV. této

Smlouvy.

2. Dílo bude realizováno dle potřeb a na základě objednávek Objednatele, přičemž Objednatel

není vázán žádným minimálním objemem, který by byl povinen objednat. Jednotlivé úkoly

budou realizovány dle aktuální situace a potřeby a budou plněny v rozsahu, podobě a způsobem

dle pokynů Objednatele.

3. Dílem se pro účely této Smlouvy rozumí poskytnutí služeb a dalších předmětů plnění

uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Dílo“). Maximální rozsah předmětu plnění

dle této Smlouvy je omezen počtem poptávaných jednotek uvedených v příloze č. 1 této

Smlouvy a současně vyčerpáním maximální celkové ceny za předmět plnění poskytovaný dle

této Smlouvy ve výši 490.000,- Kč bez DPH. Objednatel je oprávněn části Díla dle přílohy č. 1

libovolně kombinovat a objednávat tyto části dle potřeby, přičemž není povinen objednat

veškeré části Díla dle přílohy č. 1 této Smlouvy.

Jednotlivé části Díla budou Objednateli dodávány na základě objednávek Objednatele dle této

Smlouvy, potvrzených Zhotovitelem. V objednávce je Objednatel povinen specifikovat část

Díla, a to zejména druhem a množstvím objednávaného plnění, a dále termín dodání a místo

plnění. Objednávku může Objednatel provést písemně nebo e-mailem prostřednictvím

kontaktní osoby Zhotovitele. V případě pochybností se objednávka považuje za doručenou

třetím dnem po odeslání.

5. Objednatel je oprávněn objednávku učiněnou vůči Zhotoviteli jednostranně zrušit pouze

do okamžiku potvrzení objednávky ze strany Zhotovitele. Objednávka je pro obě smluvní

strany závazná okamžikem jejího potvrzení ze strany Zhotovitele, a to písemně nebo e-mailem

adresu kontaktní osoby Objednatele. Zhotovitel se zavazuje potvrdit objednávku nejpozději

do dvou pracovních dnů od doručení objednávky v případě, že objednávka má všechny

náležitosti nezbytné k poskytnutí plnění dle této Smlouvy. V případě, že Zhotovitel objednávku

ve stanovené lhůtě nepotvrdí, ani nevyzve Objednatele k doplnění objednávky, považuje

se uplynutím lhůty pro potvrzení objednávky dle tohoto odstavce objednávka za potvrzenou.

6. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy s nezbytnou odbornou péčí tak, aby Dílo

a jeho části bylo plně fůnkční a sloužilo svému účelu.

7. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s požadovanou specifikací Díla uvedenou v této Smlouvě,

zejména v příloze č. 1 této Smlouvy, stejně jako s dalšími podklady, které Zhotoviteli

za účelem provedení Díla předal Objednatel před podpisem této Smlouvy a prohlašuje, že tyto

podklady jsou dostatečné k provedení Díla a poskytnutí plnění Objednateli dle této Smlouvy.

4.

na



Smluvní strany se zavazují při plnění této Smlouvy navzájem spolupracovat a poskytovat

si veškerou nutnou součinnost, zejména při předání a převzetí Díla a dalších součástí předmětu

plnění dle této Smlouvy.

9. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla Zhotovitelem. Zjistí-li Objednatel,

že Zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu

a prováděl Dílo řádným způsobem.

10. Výstupy realizace jednotlivých úkolů nebo dílčích služeb podle této Smlouvy musí odpovídat

povaze těchto úkolů s přihlédnutím k další využitelnosti zpracovaných výstupů při činnosti

Objednatele. Podrobnosti ohledně konkrétní podoby a formy jednotlivých výstupů mohou být

Objednatelem stanoveny ad hoc.

1 1 . Zhotovitel poskytuje Objednateli na věci, které jsou součástí předmětu plnění dle této Smlouvy,

záruku za jakost zboží dle § 21 13 občanského zákoníku, a to v délce dvou let od předání zboží

Objednateli, minimálně však v délce záruky poskytované výrobcem věci. Oznámí-li Objednatel

Zhotoviteli písemně vady předmětu plnění, které se vyskytly v záruční době dle tohoto

odstavce, je Zhotovitel povinen takové vady odstranit či věci vyměnit za bezvadné nejpozději

do 10 pracovních dnů od oznámení vady.

III.

Doba plnění a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen zahájit plnění dle čl. II. této Smlouvy ihned po podpisu této Smlouvy,

v souladu s objednávkami Objednatele.

2. Předmět plnění dle ěl. II. této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje poskytovat po částech, dle

objednávek Objednatele, a to nejpozději do 31.12.2018. Jednotlivé části Díla se Zhotovitel

zavazuje dodat Objednateli v souladu s termíny stanovenými v objednávkách dle čl. II. odst. 4

této Smlouvy.

3. Zhotovitel nemá nárok na prodloužení termínu dokončení a předání Díla či jeho části z důvodu

chybné interpretace jakýchkoliv podkladů vztahujících se k Dílu.

4. Za místo plnění se považuje sídlo Objednatele, není-li dohodnuto jinak. Dílo nebo jeho část je

považováno za provedené, jestliže bylo řádně dokončeno, nemá žádné právní či faktické vady

a bylo včas předáno Objednateli, což smluvní strany potvrdí podpisem protokolu.

5, Objednatel není povinen Dílo či jeho část převzít, jestliže má vady. Odmítne-li Objednatel Dílo

ěi jeho část převzít, uvedou smluvní strany v protokolu svá stanoviska a jejich odůvodnění. Po

odstranění vad a nedodělků, pro které Objednatel odmítl Dílo či jeho část převzít, se přejímací

řízení opakuje v nezbytně nutném rozsahu.

IV.

Cena a platební podmínky

1. Cena Díla dle tohoto článku Smlouvy pokrývá kompletní předmět plnění dle čl. II. této

Smlouvy. Cena Díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena konečná, nejvýše

3



přípustná a nepřekročitelná. zahrnující veškeré náklady související s předmětem plnění dle této

Smlouvy.

2. Cena za Dílo a jeho jednotlivé součásti je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy.

Cena Díla dle tohoto článku Smlouvy může být měněna pouze v případě, že dojde ke změnám

daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši ceny, a to pouze

v případě změny sazby DPH.

3

část předmětu plnění dle přílohy č. 1 této Smlouvy, která je odměňována hodinovou sazbou,

se Objednatel zavazuje hradit Zhotoviteli sjednanou cenu za každou hodinu poskytovaných

služeb a to na základě Objednatelem potvrzeného výkazu počtu hodin, maximálně vsak

do vyčerpání částky 490.000,- Kč bez DPH za veškerý předmět plnění dle teto Smlouvy.

Objednatel se zavazuje počet vykázaných hodin potvrdit do pěti pracovních dnu ode dne

předložení výkazu Zhotovitelem nebo v téže lhůtě sdělit Zhotoviteli své připomínky. Marným

uplynutím této lhůty se počet vykázaných hodin považuje za potvrzený.

4. Za

5 Cena Díla dle tohoto článku Smlouvy bude Zhotoviteli uhrazena na základe faktur - daňových

dokladů vystavených Zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňové doklady vždy

po provedení části Díla na základě objednávky Objednatele. Přílohou faktury musí byt protokol

o předání Díla či jeho části a potvrzený počet vykázaných hodin práce dle předchozího

odstavce Smlouvy.

6. Splatnosti faktur - daňových dokladů činí 30 dní od doručení Objednateli. Konkrétní den

splatnosti bude na faktuře vyznačen. Povinnost zaplatit fakturovanou částku je splněna dnem

odepsání této částky z účtu Objednatele.

7. Veškeré vystavené faktury - daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu

ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu,

a dále musí obsahovat tyto údaje:
v v . ,

. , .

• údaje o Zhotoviteli, obchodní firma, sídlo, IC, DIC, bankovní spojem, údaje o zápisu

v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl);
• číslo smlouvy;

• předmět smlouvy;

• číslo faktury;

• fakturovanou částku;
• datum uskutečnění zdanitelného plnění;

v
,

• razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou spravnos

faktury.

8 Nebude-li faktura Zhotovitele obsahovat náležitosti dle předchozího odstavce Smlouvy je

Objednatel oprávněn takovou fakturu do dne její splatnosti vrátit Zhotoviteli a Zhotovitel je

povinen fakturu opravit nebo vystavit novou. V takovém případě se daňový doklad nestává

splatným. Doručením opravené nebo nové faktury začne Objednateli běžet nova lhuta

splatnosti, která musí opět činit min. 30 dnů. Postup podle předcházející vety je možno

aplikovat i opakovaně. Odepření plnění a stím související vrácení faktury v souladu s tímto

odstavcem nezakládá na straně Objednatele prodlení s plněním dluhu.

4

4}



v.
Povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje, že činnosti a výkony, ke kterým se touto Smlouvou zavázal, bude
poskytovat Objednateli v souladu s jeho oprávněnými zájmy a že tyto činnosti a výkony bude
provádět nebo obstarávat s nejvyšší možnou odbornou péčí, podle jeho pokynů a dohody
s oprávněnými zástupci Objednatele, ve stanovených termínech a kvalitě, popř. v kvalitě
obvyklé a kvalitě odpovídající povaze předmětu plnění, a že zvolí nejúčinnější a ekonomicky
nejvýhodnější způsob jejich zabezpečení.

2. Zhotovitel je povinen prokazatelným způsobem upozornit Objednatele na nevhodnost jeho
pokynu. V případě, že Objednatel bude přesto na provedení takového pokynu trvat,
je Zhotovitel povinen pokyn splnit, ale neodpovídá za případnou škodu způsobenou splněním
takového pokynu Objednatele. Zhotovitel se může od pokynů Objednatele odchýlit, jen je-li to
nezbytné v zájmu Objednatele a nemůže-li si vyžádat včas jeho souhlas.

3. Na výzvu Objednatele je Zhotovitel povinen předat Objednateli své stanovisko ke konkrétní
záležitosti, a to nejpozději do tří pracovních dnů od doručení výzvy.

4. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele o průběhu plnění jednotlivých úkolů
a tyto s ním konzultovat a vést písemné záznamy o průběhu plnění jednotlivých úkolů;
na vyžádání je povinen tyto záznamy Objednateli předložit.

5. Zhotovitel je povinen zajistit pro plnění této Smlouvy odborně způsobilý realizační tým
v dostatečném rozsahu.

6. Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy postupovat řádně,
samostatně, podle svých nej lepších znalostí a schopností a s vynaložením veškeré potřebné
odborné péče, přičemž je povinen sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele.

7. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se v souvislosti
s plněním této Smlouvy dozví, a to bez ohledu na to, jakým způsobem tyto informace získal
a současně je povinen zajistit, aby tuto povinnost dodržovala i jakákoliv třetí osoba, kterou pro
plnění svých úkolů plynoucích z této Smlouvy přímo či nepřímo použije.

VI.
Povinnosti Objednatele

1. Objednatel je povinen řádně a včas na výzvu Zhotovitele poskytovat potřebnou součinnost
k plnění této Smlouvy, zejména předávat Zhotoviteli včas a v potřebném rozsahu podklady
a informace a převzít od Zhotovitele výstupy plnění.

'

2. Objednatel je povinen řádně a včas zaplatit oprávněně vystavené faktury za činnost Zhotovitele
vykonanou dle této Smlouvy.

5

4



VII.
Odstoupení od této Smlouvy

1 . Tato Smlouva je sjednána na dobu určitou, a to do 3 1 . 12.201 8. Tuto Smlouvu je možné dále
ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením některé ze smluvních stran z důvodů
stanovených zákonem nebo touto Smlouvou.

2. Objednatel má právo od této Smlouvy odstoupit také v případě porušení jakékoliv povinnosti
Zhotovitele dle této Smlouvy poté, co Zhotovitele vyzval k nápravě a stanovil mu lhůtu alespoň
15 dní ke sjednání nápravy a Zhotovitel ve stanovené lhůtě nápravu nezjednal.

3. Tato Smlouva v případě odstoupení zaniká ke dni doručení písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od Smlouvy
odstupuje. Zhotovitel má v případě odstoupení od této Smlouvy nárok na zaplacení části ceny
za předmět plnění, který byl řádně poskytnut do okamžiku, kdy obdržel oznámení o odstoupení.

Vlil.
Odpovědnost

1 . Zhotovitel odpovídá za odborné, poctivé a pečlivé provádění činnosti v rozsahu daném touto
Smlouvou a příslušnými obecně závaznými právními předpisy, stejně jako relevantními
metodikami a pravidly vztahujícími se k Evropským strukturálním fondům, Operačnímu
programu Doprava 2014 — 2020 a interními předpisy Objednatele, se kterými měl Zhotovitel
možnost se seznámit. Pokud k plnění této Smlouvy použije Zhotovitel jiné osoby, odpovídá
tak, jako by činnost prováděl sám.

2, Zhotovitel odpovídá Objednateli za jakoukoliv škodu či nemajetkovou újmu způsobenou
v souvislosti s poskytováním služeb dle této Smlouvy, a to i tehdy, byla-li škoda ěi jiná újma
způsobena zaměstnancem Zhotovitele či jinou osobou, prostřednictvím které Zhotovitel
poskytoval plnění dle této Smlouvy Objednateli. Zhotovitel je odpovědný mj. za škodu
vzniklou uložením sankcí od správních orgánů, řídícího orgánu či poskytovatele dotace
v důsledku porušení povinnosti Zhotovitele, které způsobil Zhotovitel nebo o kterém Zhotovitel
věděl, ale Objednatele na něj řádně neupozornil.

3. Zhotovitel se odpovědnosti dle tohoto článku Smlouvy zprostí, prokáže-li, že vzniku škody
nemohl zabránit ani při vynaložení veškerého úsilí, které po něm bylo možné požadovat.

IX.
Smluvní pokuty

1. Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokutu za nesplnění jakékoliv povinnosti
Zhotovitele dané touto Smlouvou ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení
Smlouvy. V případě prodlení s dokončením či předáním Díla či jeho části je Zhotovitel povinen
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny Díla či jeho části bez DPH, a to
za každý započatý den prodlení. V případě prodlení Objednatele s úhradou jakékoli části ceny
Díla, má Zhotovitel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky bez DPH za každý
den prodlení.



Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením

povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v plné výši, ani povinnost smluvní strany

splnit povinnost zajištěnou smluvní pokutou.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení výzvy oprávněné smluvní strany druhé

smluvní straně k její úhradě. Výzva musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která

v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu. Smluvní strany

sjednávají právo objednatele provést jednostranný zápočet vzájemných pohledávek, a to

i v případě pohledávky nejisté nebo neurčité ve smyslu ust. § 1987 odst. 2 zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku.

X.

Závěrečná ustanovení

V případě změny identifikačních údajů smluvní strany uvedených v této Smlouvě je smluvní

strana, u které změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným

způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodů porušení této povinnosti dojde

ke vzniku škody či nemajetkové újmy, zavazuje se smluvní strana, která újmu způsobila, tuto

újmu druhé smluvní straně nahradit.

L

Ing. Lubomír Šembera, vedoucí oddělení řízení projektůKontaktní osoba Objednatele:2.

Kontaktní osoba Zhotovitele: Větrovská,

Údaje o odpovědném zástupci může příslušná smluvní strana kdykoliv změnit. Tato změna

je vůči druhé smluvní straně účinná ode dne následujícího po dni, kdy jí byla změna

prokazatelně oznámena.

Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé z této Smlouvy se nejprve pokusí řešit

smírně.

3.

Pokud se kterékoliv ujednání obsažené v této Smlouvě ukáže být neplatným, neúčinným

ěi nevymahatelným, nemá tato skutečnost vliv na platnost ostatních ujednání obsažených v této

Smlouvě. Smluvní strany se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné ěi nevymahatelné

ustanovení ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které se svým obsahem bude

co nejvíce blížit ekonomickému účelu této Smlouvy.

4.

Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy

právního řádu České republiky, zejména zákonem ě. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,

ve znění pozdějších předpisů.

5.

Zhotovitel se zavazuje k poskytnutí součinnosti jako osoba povinná spolupůsobit při výkonu

finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění

pozdějších předpisů, a dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen poskytnout kontrolním orgánům veškerou nutnou součinnost.

6.

7



7. Tuto Smlouvu je možné měnit a doplňovat jen písemnými, vzestupně číslovanými

a oboustranně podepsanými dodatky. Smluvní strany se dohodly, že aplikace ustanovení § 562

odst. 1 občanského zákoníku se vylučuje.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího podpisu.

9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

10. Tato Smlouvaje sepsána a podepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá

ze smluvních stran. Nedílnou součástí této Smlouvy je její příloha č. 1 specifikace předmětu

plnění, včetně uvedení jednotkových cen částí Díla.

1 1 . Smluvní strany dále berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato Smlouva bude zveřejněna

v registru smluv v souladu se zákonem ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějšího předpisu

(dále jen „zákon o registru smluv“). Uveřejnění této Smlouvy podle zákona zajistí Objednatel.

Objednatel je oprávněn takto uveřejnit Smlouvu v plném znění.

12. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

uveřejněním dle zákona o registru smluv.

13. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a že tato Smlouva byla uzavřena

srozumitelně a určitě dle jejich pravé, svobodné a vážně projevené vůle, nikoliv v tísni nebo

za nápadně nevýhodných podmínek. Právní jednání smluvních stran v této Smlouvě svým

obsahem a účelem odpovídá dobrým mravům i zákonu. Na důkaz toho připojují smluvní strany

své podpisy.

/O-.10.V Praze dne: V Praze dne:

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

nikací hl. m. Prahy, a.s.

předseda představe

s.r.o.

ednatelka

Technická správa .s.

Ing. Miroslav Svob

Přílohy: 1) specifikace předmětu Díla, včetně jednotkových cen

8



Příloha č. 1 rámcové smlouvy o dílo - specifikace předmětu Díla, včetně jednotkových cen

Cena za

hodinu práce
bez DPH v Kč

V Název pozice Popis pozice

poskytování odborných Konzultaci z oblasti marketingové komunikace v segmentu dopravyOdborný konzultant 1 350
Account Director poskytováni seniorního strategického poradenství, strategická jednáni 1 500
Media manager zaiišténiplánování a nákupu mediálního prostoru 1 350
Account Manager zajištění spoieni se zadavatelem, tvorba prezentaci, rozpočtů, obiednávek. controlling. reportmg 1 350

Strategie Planner příprava ideového řešeni publicity 1 350
Creative Director příprava kreativních řešení 1 350

zajištěni grafických řešeniArt Director 1 350
zajištění výzkumů efektivity, analýza monitoringu médii, práce s databázemiResearch Manager

Copywriter/Edilor
1 350

zajištěni tvorby terminologicky a stylisticky správných reklamních textů, korektury textu 1 350
zajištění PR aktivit, konzultace aktivit s dopadem na medializaci, textová podoba PR materiálů, sestavení
medialistu

PR Manager 1 350

Production Manager zajištění produkčního procesu v oblasti tiskové produkce, eventů a audio/video produkce a potsprodukce 1 350

Online Manager zajištění tvorby a průběžné podpory projektových webstránek, práce s Google Analytics, práce na sociálních sítích 1 350

DTP Operátor zpracování obrazových a textových návrhů reklamních materiálů podle výtvarných podkladů, předtisková příprava 800

Kameraman/fotograf zajištění služeb kameramana/fotografa vč. vybavení 1 350

Hosteska poskytování informací organizačního charakteru, vyřizování a vedení příslušné agendy při akcích 250

Cena za práci v Kč

Cena za

položku bez
DPH v Kč

Název položky Popis položky

zajištění mediálního prostoru pro PR článek/komerční sdělení na 1 týden na zpravodajském portále s návštěvností
min. 1 mil. RU s cílením pouze na Prahu (rozsah min. 2000 znaků + 2x foto)

_

zajištění mediálního prostoru pro PR článek/komerční sdělení ve zpravodajském deníku s cílením pouze na Prahu
(rozsah min. 1/4 str.)  

Internet/advertorial 19 000

tisk /advertorial 34 000

CLV pronájem jednoho CLV na 1 kalendářní měsíc v Praze 8 200
1000 prokliků pro podporu důležitých témat, údálosti, novinek apod. s cílením pouze na Prahu

_

zajištění aplikace pro webinář, zpracování formy i obsahu z dodaných podkladů, zajištění moderátora a technické
podpory)

PPC 21 000

zajištění webináře 15 000

postprodukční studio pronájem postprodukčního studia na 1 hod, vč. operátora 4 00D
tisk letáků 2000 letáků A5. materiál min. 90 g, křídový lesklý papír, plnobarevný oboustranný tisk

_

500 brožur 210x210 mm, 12 stran + obálka, plnobarevný tisk, blok ofsetový papír min 1 0Og, obálka křída min
300g, oboustranné lamino

4 800

tisk brožury 12 800

sál v lokalitě Praha 1 o kapacitě do 25 lidí, místa pro účastníky v divadelním uspořádání, předsednický stůl pro 3
osoby, na 1/2 dne, ozvučení sálu, dataprojektor, projekční plocha velikostí přiměřená sálu, připojení na internet

pronájem sálu 9 900

zajištěn! coffee breaku pro 25 lidí (káva, čaj. nealko, sladké a slané pečivo)coffee break 4 500
100 ks USB flash disků. 8 GB, baleno jednotlivě v papírové krabičce, jednobarevný potiskUSB flash disk 21 000
200 ks papírových desek s chlopněmi, jednostranný plnobarevný tisk, výřez na umístění vizitky, papír 300 g,

jednostranné matné lamino, 2 chlopně.
desky na dokumenty 12 000

taška na dokumenty 200 ks tašek, materiál polyester, min, formát 28x38 cm. jednobarevný potisk 9 000

kuličkové pero 200 ks kuličkových per, výsuvný hrot, gelová vyměnitelná náplň, gumový úchop, jednobarevný potisk 12 000

vizitky 200 ks vizitek, standardní formát, materiál min 300 g, jednostranné, plnobarevný tisk 1 000
dopravné po Praze cena dopravy (1 cesta v čase 9-1 7h. se začátkem i cílem v Praze) 250

Celkem za položky v Kč 188 450

leena celkem v Kč I 207 200


